RENDI | UDHETIMIT

o3 1t

Operatori Transportues Nr.rendor | R.U

RELACIONI: PEJE-KLINE-PEJE

KOHA E KOHA E _
i KM VEND-NDALJET KSR KM VEND-NDALJET
b o PEJE-St.i PEJE-St.i

7:00 0 Autobuséve 9.00 30 Autobuséve E
7.02 1 . |KOMB. i DRURIT 9:07 29 KOMB. i DRURIT
7:10 9 - |zaHAQ 9:00 21 ZAHAQ
7:17 14 - |LesHaN 8:53 16 LESHAN
7:24 21 ~ |bRrRENOC 8:44 9 DRENOC
7:31 27 ~ |URA E KLINES 8:37 3 URA E KLINES §
: KLINE-St. i KLINE-St.i
7:45 30 /| °  |Autobuséve 8:30 0 Autobuséve

(¥}Rendi | udhetimit vlene perditet:1234567

Prej: Deri:

Nénshkrimi dhe Vg

]

(*)E: plotéson personi | autorizuar | M.1.-sé
Te tjerat | plotéson Operatori Transportues



RENDI | UDHETIMIT

\0S /0314

Operztori Transportues Nr.rendor | RU

RELACIONI: PEJE-KLINE-PEJE

KOHA E KOHA E
il e KV VEND-NDALJET g KV VEND-NDALJET
PEJE-Stacioni | PEJE-Stacioni |
7715 0 f autobuséve g:20 autobuséve
7:20 0.5  |STACIONI I TRENIT 9.45 STACIONI | TRENIT
7i2s 03 - |avsHk 9:40 QYSHK |
7:27 05 - |pAavLAN 9:38 PAVLAN !
7:30 09 ~ lzakAQ 9:35 ZAHAQ
732 10 RAMUN 9:32 RAMUN
Hipan 12 ~ leLLavigicE 9:30 GLLAVICICE
= 7:40 14  [LESHAN 9:25 LESHAN
"7 15  [kuQInE 9:20 KLIQINE
- o TG 16 JABLLANICE 9:15 JABLLANICE
1PNy 18 | POTERQ | ULET 3:05 POTERQ | ULET |
« 800 19 DUGOJEVE 9:03 DUGOJEVE
" 305 21 | DRENOC 9:00 DRENOC
810 24 GRABANICE 8:55 GRABANICE
815 27 URA E KLINES 8:50 URA E KLINES
=T KLINE-Stacioni | KLINE-Stacioni! |
L8920 30 autobuséve 8:45 autobuséve

(*)Rendi | udhétimit viené pér ditét: 123456 7

5 ; & ~LAHA f
MNéensh : ; - nsportues

A*)E plotéson personi | autorizuar | M.|.-sé
1Té tierat | plotéson Operatori Transportues



RENDI | UDHETIMIT

NP T."NIKQI-KN" PEJE ﬂoé/@%/&i

Operateri Transportues Nr rendor | f.U.

RELACIONI: PFJE-KLINE-PEJE

KOHA E KOHA £
i KM VEND-NDALJET il KM VEND-NDALIET
, PEJE-Stacioni | PEJE-Stacioni |
9:30 0 autobuséve 12:15 autobuséve
" 9:32 05 | STACIONI | TRENIT 12:13 STACIONI | TRENIT
9:40 03 - |avshk 12:00  |aysHk
9:45 05 - [pavian 11:55 PAVLAN
9:50 09 ZAHAQ 11:50 ZAHAQ
952 10 RAMUN 11:45 RAMUN
955 12| GLLAVICICE 11:42 GLLAVICICE
- ~10:00 14 LESHAN 11:40 [Lesnan ]
" T10%05 15 - [kuQing 11:35 KLIQINE |
.10:10 16  [JABLLANICE 11:30  |JABLLANICE -
" TItids 18 POTERQ | ULET 11:25  |POTERQ I ULET
. 10320 19 ~ |DUGOJEVE 11:20 DUGOJEVE
10125 21 ~ |prenoC 11:15 DRENOC |
. 110:30 24  |GRABANICE 1110 GRABANICE
10:35 27 ~ |URA E KLINES 11:05 URAEKLINES |
L KLINE-Stacioni | KLINE-Stacioni |
| 1040 O autobuséve 11:00 autobuséve

{*)Rendi | udhétimit viene pér ditét: 123456 7

L o
w1 PTRJ: Deri: 1% A
T p W W
kN3 NS
e@pErEtdrIETransportues Nénshkrim{Tp
<?czg‘l"'%(.;.‘t
NI

‘(’";,)E plotéson personi | autorizuar | M.| -sé
Tétjerat | plotéson Operatori Transportues



RENDI | UDHETIMIT

NPT "NIKQI-KN" PEE 401/03/41

Operatori Transportues -.rendor |

RELACIONI: PEJE-KLINE-PEJE

KOHA E KOHA E
NISJES LM VEND-NDALIET NISJES KM VEND NDALJET
PEJE-St.i PEJE-St.i
9:45 0 Autobuséve 1152 30 Autobusove
9:47 1 KOMB. i DRURIT 11:50 29 KOMB i DRURIT
9:54 9 ZAHAQ 11:43 21 ZAHAQ
1003 14 LESHAN 11:36 16 LESHAN
10:10 21 DRENOC 1129 g DRENOC |
10:17 27 URA E KLINES 11:22 3 URA E KLINES
‘ [KLINE-St. i [KLINE-St.. N
10:24 30 Autobuséve 1115 0 Autobuséve

{*)Rendi | udhétimit viené pér ditét:123456 7

Prej:

(*)E plotéson personi | autorizuar | M |.-sé

Te tjerat | plotéson Operatori Transportues



RENDI! | UDHETIMIT

NPT NIKQI-KN® PESE [\O,g /Os/)ii

(Oparatori Transportues Nr.rendor | RkU.

RELACIONI: PEJE-KLINE-PEJE

{OHA E KOHA E B
- KM VEND-NDALIET - KM VEND-NDALJET
J PEJE-Stacioni | PEJE-Stacioni |
10:15 0 autobuséve 12:55 autobusﬂe ]
1017 0.5 STACIONI I TRENIT | 1250 STACIONI | TRENIT
1025 03 QYSHK 12:45 QYSHK
10:27 05 PAVLAN 12:40 PAVLAN
1030 09 - [zaHAQ 12:35 ZAHAQ
10:32 10 RAMUN 12:32 RAMUN
©10:35 12 GLLAVICICE 12:30 GLLAVICICE
- 10:40 14 ~ [LESHAN 12:25 LESHAN
' 10:45 15 ~ [kuaing 12:20 KLIQINE |
10.50 16 JABLLANICE 12:15 JABLLANICE
" 10:55 18 POTERQ | ULET 12:10 POTERQ | ULET
. 11:90 19 ~ |DUGOJEVE 12:05 DUGOIJEVE
1105 o ~ |pRenoC 12:00 DRENOC
o s 24 | GRABANICE 11:55 GRABANICE
11:15 27 URA E KLINES 1150 URA E KLINES
b KLINE-Stacioni | KLINE-Stacioni |
_11:20 20 . autobuséve 11:45 autobuseve

(*)endi | udhétimit viené pér ditét:1234567

| it AN
)

¥ i
Prej: Deri: ']_‘3

sportues

o O;;';F: mré‘:;:;\"
*\t plotéson personi | autorizuar | M.1.-s€
Tétjerat | plotéson Operatori Transportues



RENDI | UDHETIMIT

\eaJon/11

Operatori Transportues Nr.rendor | .U,

N.P.T."NIKQI-KN" PEJE

RELACIONI: PEJE-KLINE-PEJE

KOHA E KOHA E )
isis KM VEND-NDALIET . KMV VEND-NDALET
PEJE-Stacioni | PEJE-Stacioni |
12:00 0 : autobuséve 15:0% _ autobuséve
12:02 0.5  |sTACIONI I TRENIT 15:00 STACIONI | TRENIT |
1 12:10 03 ~ |aysHk 14:55 QYSHK
12:15 05 - |pavLAN 14:50 PAVLAN ]
1220 | 09  |zanAQ 14:45 ZAHAQ
12:25 10 RAMUN 14:40 RAMUN
1330 12 GLLAVICICE 14:35 GLLAVICICE |
=12:35 14 LESHAN 14:30 LESHAN
Ty%a0 15 KLIQINE 14:25 KLIQINE
| 12:45 16 JABLLANICE 14:20 JABLLANICE
1350 18 POTERQ | ULET 14:15 - |POTERQ | ULET
s 4255 19 DUGOJEVE 14:10 DUGOJEVE
" 13:00 21 ~ [prenoc 14:05 DRENOC
. 13:05 24 - |eraBANICE 14:00 GRABANICE
13:10 s URA E KLINES 13:50 URA E KLINES
ke KLINE-Stacioni | KLINE-Stacioni |
L2845 30 1 autobuséve 13:45 autobuséve
L(*)Rendi | udhétimit viené pér ditét:1234567
: B _Q,". e
Prei: Deri: 1‘)

; [:.}E;i:}:iotéson personi | autorizuar | M.|.-sé
LTe Ijérat | plotéson Operatori Transportues

t



REND! | UDHETIMIT

NPT "NIKQI-KN" PEJE

AO 0% 11

e _
Operatori Transportues Nr.rendor

RELACIONI: PEJE-KLINE-PEJE

KOHA E KOHA £
rees KM VEND-NDALIET Sl KM VEND-NDALJET
PEJE-St.i PEJE-St.i
12:30 0 Autobuséve 14:46 30 Autob_:seve
1232 | 1 KOMB. | DRURIT 14:44_ | 29 KOMB i DRURIT
1239 9 ZAHAQ 14:37 1
12:46 14  |tesnan 14:30 16
12:53 21 DRENOC 14:23 9
13:00 27 | UR‘A—E%KAI:‘IF;J__LS_ _k_—__ﬁ:_»:ﬁ 1 3
e ) SEE——— T A L.
KLINE-St. | [KUNE-Sti ]
13:07 30 ) Autobuseve 14:00 0 Autobuséve

G*}Rendi ludhatimit vieng péerditet:1234567
308

Prej:

}j- ¥ i »
nﬂénsth ne Vula e Q45 ragsp@itues
| S

Yo
(*)E plotéson personi | autorizoarT

M. -se
TP tjerat | plotéson Ooeratori Transportues



RENDI | UDHETIMIT

110/ 44

Operatori Transportues Nr.rendor IR.U.

RELACIONI: PEJE-KLINE-PEJE

KOHA E KOHA E
e KM VEND-NDALJET G KM VEND-NDALJET
PEJE-Stacioni | PEJE-Stacioni |
15:30 0 | autobuséve 18:15 autobuséve
15:32 0.5 STACIONI | TRENIT 18:10 STACIONI | TRENIT |
15:40 03 ; QYSHK 18:05 QYSHK
15:45 05 | PAVLAN 18:00 PAVLAN
15:50 09 ZAHAQ 17:50 ZAHAQ
15:52 10 ~ |RAMUN 17:45 RAMUN B
" 15:85 12 . |GLLAVICICE 17:42 GLLAVICICE
-+ 16:00 14 ~ |LESHAN 17:40 LESHAN
"'16:05 15 - [kuaing 17:35 KLIQINE
16:10 16 ' JABLLANICE 17:30 JABLLANICE
16115 18 POTERQ | ULET 17:25 POTERQ | ULET
- 16:20 19 DUGOJEVE 17:20 DUGOJEVE
18:25 21 ~ |pRrenoC 17:15 DRENOC
. 16:30 24  [erABANICE 17:17 GRABANICE
16:35 37 URA E KLINES 17:05 URA E KLINES .
S ‘ KLINE-Stacioni | KLINE-Stacioni |
C16:40 30 ¢ ‘ autobuséve 17:00 autobhuséve

(*)Rendi | udhétimit vlené pérditét:1234567

(*)E plotéson personi | autorizuar | M.|.-sé
Te tjerat | plotéson Operatori Transportues



RENDI! | UDHETIMIT

M2 fe/ 1

Operatori Transportues Nr.rendord R L

RELACIONI: KLINE-PEJE

KOHA E KOHA E
NISJES KM VEND-NDALJET NISJES KM VEND-NDALJET
KLINE-St.i KLINE-St.i
18:45 0 Autobuseve P.K. 30 Autobuséve
18:50 2 URA E KLINES 28 URA E KLINES
19:00 g DRENOC 2 DRENCC _
1912 15 LESHAN 15 LESHAN |
1920 | 20 ZAHAQ 16 e
19 30 29 KOMB._ i DRURIT 1 [KomB. i DRURIT |
PEJE-St. | PEJESti
: 19:35 30 Autcbuséve P K 0 Autobuseve

¢*)Rendi | udh&timit viene pér ditét:12 34567
Prej: Der 1% UL =

/ .,11!.!5?4*#:
%/m }\f NS

Nenv{klfn | personit 19

/

Te tjerat | plotason peratori Transportue



RENDI | UDHETIMIT

NP TUNIKQI-KN" PEJE

Operatori Transportues

. RELACIONI: KLINE-PEJE

NS 03)20pt

1
Nr.rendor | RIU

KOHA E , KOHA E
< vV -NDALJE } END-NDALIE
NISIES KV END-NDALJET NISIES KM VEND-NDALIET
KLINE-St.i KLINE St.i
15:45 9] Autobuseve 18:05 30 Aut@yséve
15:50 2 URA E KLINES 18:00 28 URfi_ig_;_@gi‘__m
16:00 8 DRENOC 1750 272 DRENOC N
16:12 15 LESHAN 17:38 15 LESH@N "
16:20 20 ZAHAQ 17:30 10 ZAHAQ__
16:30 29 KOMB.DRURIT 17:20 KOM‘B: DRURIT
PEJE-S. | PEJESLT ]
16:35 30 Autobuséve 17:15 0 Autobuséve
*JRendi | udhetimit vlené pér ditét: 1234567
anf
V- oL
Prej: Deri: 19 UL

]

N

4 —
Nenshkrfaos

H
{*)E plotéson personi | autor Tl -se

Te tjerat | plotéson Operator; Transportues

l'~Jé?risjt‘ikr‘m | pers




RENDI | UDHETIMIT

N P.T."NIKQI-KN® PEJE 44(//03/20/’1

Cperatori Transportues Nr.rendor I R.U.

RELACIONI: PEJE-KLINE-PEJE

KOHA E KOHAE

Sl KM VEND-NDALJET G KM VEND-NDALJET
; ' PEJE-Stacioni | ~ |PEJE-Stacioni |
118:00 0 . autobuséve 20:55 autobuséve |
18:05 05 | | |STACIONIITRENIT 20:50 STACIONI | TRENIT
'18:10 03 QYSHK 20:45 QYSHK o
P 1BLB 05 - |PAVLAN 20:40 ~ [PAVLAN
18:20 09 ZAHAQ 20:35 ZAHAQ
1825 10 RAMUN 20:30 RAMUN
18:30 12 GLLAVICICE 20:25 GLLAVICICE B
-18:35 14 | LESHAN 20:20  |tesHAN
"18:40 15 KLIQINE 20:15 KLIQINE
.18:45 16 JABLLANICE 20:10 JABLLANICE 5
T18°58 18 POTERQ | ULET 20:00 POTERQ I ULET
L18:0 19 DUGOJEVE 19:50 DUGOJEVE
1808 51 DRENOC 19:45 DRENOC
11810, 24 GRABANICE 19:40 GRABANICE |
19:15 27 ~ lURA E KLINES 19:35 URA E KLINES
d T ~ |KLINE-Stacioni | KLINE-Stacioni |
S16:20 30 + ° lautobuséve 19:30 autobuséve

(*)Rendi | udhétimit viené pér ditét'123456 7

PO .‘\"'L%
rew | 7. W
4. Brej: Deri: 1% AL
A
& I~
e Bonearisids's 441 V/\/ fp
NErE "Imi dhe soortues Nénshk{i/ﬁ | personit té{g§tor
Ll DT

(?’f]Efp]t‘:ﬁtéson personi | autorizuar | M.|.-sé
T8 tjerat | plotéson Operatori Transportues



REND! | UDHETIMIT

N5, /03/"’043

N.P.T."NIKQI-KN" PEJE

Operator: Transportues

RELACIONI: PEJE-KLINE-PEJE

Nr rendor | R. u.

{ ‘E plotéson personi | autorizuar | M.l.-se

'Te tjerat | plotéson Operatori Transportues

KOHA E KOHA E
NISJES KM VEND-NDALJET NISJES KM VEND-NDALJET
PEJE-Stacioni | PEJE-Stacioni |
18:30 0 ; autobuséve 21415 autobuséve
18:32 0.5 . |sTAaciont I TRENIT 21:10 STACIONI | TRENIT
18:40 03 ~ laysHk 21:05 QYSHK
18:45 05 PAVLAN 21:00 PAVLAN
18:50 09 ZAHAQ 20:50 ZAHAQ 1
18:52 10 RAMUN 20:45 RAMUN T
18:55 12 GLLAVICICE 20:42 GLLAVICICE
~-19:00 14 LESHAN 20:40 LESHAN
" 15:05 15 KLIQINE 20:35 kLQiINE
(. 19:10 16 JABLLANICE 20:30 JABLLANICE
1875 18 POTERQ | ULET 20:25 POTERQIULET
. 18:20 19 DUGOIEVE 20:20 DUGOJEVE
1825 21 DRENOC 20:15 DRENOC
| 19:30 24 GRABANICE 20:10 GRABANICE
19:35 27 URA E KLINES 20:05 URA E KLINES
| b KLINE-Stacioni | KLINE-Stacioni |
2 19:40 30 autobuséve 20:00 autobuséve
(*)Rendi | udh&timit viené pér ditét:1234567
Al
; Prej: Deri:  1°

"Q'@
Nén&\l:\/b;?n/i | personit t 9@11 z

+ XY
%, rUNTINEA &
-q'fr ”f‘m .oy QQQ
30y = _E



